



نقشه‌زین تبه‌کار برای انتقام از مردان

گروه حوادث/ زن کینه‌جو پس از طرح دوستی با مردان و برپا کردن بساط کشیدن شبشه، از آنها فیلم و عکس تهیه کرده و با تهدید مجبورشان می‌کرد برایش سرقت کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، به دنبال گزارش سرقت از خانه‌ای در شمال تهران، مأموران پلیس راهی محل شدند. مالباخته که مرد جوانی بود در تحقیقات گفت: شب گذشته میهمان خانه عمومی بودم و دیروقت برگشتم، به محض ورود به خانه متوجه به هم ریختگی آن شدم. وسایل با ارزش خانه‌ام به سرقت رفته و چیزی که نظرم را جلب کرد این بود که سارق، دلار و طلاهایم را که در جای خاصی جاساز کرده بودم پیدا کرده بود. تصور می‌کنم سارق باید به خانه من آشنا و از وضعیت زندگی ما خبر داشته باشد.

در حالی که مالباخته چنین اظهاراتی را مطرح کرده بود، کارآگاهان در بازبینی دوربین مداربسته اطراف محل سرقت موفق شدند تصویر سارق نقابدار را به دست آورند. گرچه مرد سارق نقاب به چهره داشت، اما زمانی که مالباخته تصویر او را دید، باافاصله شناسایی اش کرد و گفت: سارق را می‌شناسم، درست است که چهره‌اش را پوشانده، اما لباسی که به تن دارد همان لباسی است که مدتی قبل به‌عنوان سوغاتی از ترکیه برایم آورده‌ام. او پسر عمومی آرش است، نمی‌دانم چرا دست به سرقت از خانه‌ام زده است.

با اطلاعاتی که مالباخته در اختیار تیم تحقیق قرار داد، آرش شناسایی و دستگیر شد. مرد جوان که مهندس مکانیک است ابتدا منکر سرقت شد اما هنگام مواجهه با مدارک پلیسی لب به اعتراف گشود و گفت: مدتی قبل سووار بر خودروام در حال عبور از خیابان بودم که دختر جوانی را در انتظار تاکسی دیدم. او را سووار کردم و به خانه‌اش رساندم. بعد از آن چهره باری تلفنی صحبت و المیرا را ریز کرد، بعد از آن چند بار تلفنی صحبت کردم و در نهایت المیرا مرا به خانه‌اش دعوت کرد. کمی که گذشت المیرا پایپ آورد و شروع به کشیدن شبشه کرد. به خودم که آمدم دیدم من هم در حال مصرف مواد هستم. او ادامه داد: بدبختی‌هایم با مصرف مواد آغاز شد. المیرا در حال کشیدن مواد از من عکس و فیلم گرفته

بود و مرا تهدید کرد که اگر به او پول ندهم تصاویرم را برای خانواده‌ام ارسال می‌کند. من فرد تحصیلکرده‌ای هستم و اگر زرم از این ماجرا با خبر می‌شد زندگی‌ام را نابود می‌کرد. از طرفی معناد به شبشه شده بودم و مجبور بودم به خانه المیرا بروم به همین دلیل تصمیم گرفتم پولی که می‌خواهد برایش فراهم کنم، اما چنین پولی نداشتم که خود المیرا پیشنهاد سرقت داد. او گفت اگر بین دوست و فامیل کسی را می‌شناسم که وضع مالی اش خوب است از خانه‌اش سرقت کنم. پسر عمومی بهترین سوزو بود و با آموزش‌هایی که المیرا داد، زمانی که فهمیدم او در خانه پدرم میهمان است، با کمک‌های المیرا سرقت از خانه‌اش را اجرا کردم. با اعتراف مرد جوان، المیرا نیز بازداشت شد. در تحقیقات صورت گرفته از او مشخص شد آرش تنها قربانی المیرا نبوده و او با این شیوه و شرکد افرادی را به دام انداخته و از آنها اخاذی کرده است.

گفت و گو با زن متهم

المیرا ۲۸ ساله، لیسانس حسابداری دارد و صندوق دار یک مغازه است. دختری که مدعی است به خاطر کینه عمیقی که از مردها به دل داشته، از آنها اخاذی می‌کرده است.

چه شد که تصمیم به اخاذی گرفتی؟

از مردها متنفرم. ۵ سالم بود که پدرم عاشق زنی شد و ما را رها کرد. وضع مالی مان بد نبود، اما نبود پدر درد بزرگی برایم به جا گذاشت. بزرگ‌تر که شدم درس خواندم و به‌عنوان حسابدار و صندوق دار در شرکت‌ها و مراکز فروش مشغول به کار شدم و پس‌انداز خوبی داشتم. یکی از برادرهایم به بهانه سرمایه‌گذاری تمام پس‌اندازم را گرفت و از این‌جا خارج شد. برادر دیگر هم پس از ازدواج، فراموش کرد مادر و خواهری داشته است. وقتی می‌دیدم مردان زندگی خودم با من چنین رفتاری کرده‌اند از همه مردها متنفر شدم و دنبال انتقام بودم.



شگردت برای اخاذی چه بود؟
کنار خیابان به‌عنوان مسافر می‌ایستادم و سوار خودرو مردان می‌شدم. گاهی اوقات هم در میهمانی‌ها با آنان آشنا می‌شدم. بعد از چند بار صحبت تلفنی با آنها در خانه‌ای که برای این کار اجاره کرده بودم قرار می‌گذاشتم. به محض ورود بساط شبشه را به آنها می‌کردم و آنها وسوسه می‌شدند با من شبشه بکشند. من تمام این جلسات فیلم و عکس تهیه می‌کردم و چند باری که به‌عنوان تفریح به آنها شبشه می‌دادم، کم‌کم معناد و وابسته می‌شدند و حالا نوبت من بود که نقشه‌ام را عملی کنم. آنها با ناید پول می‌دادند یا عکس و فیلم‌هایشان را به دست خانواده‌هایشان می‌رساندم. کسانی که پولدار بودند خوششان به حسابم پول واریزی می‌کردند، اما اگر وضع مالی‌شان در حد درخواست من نبود، وادارشان می‌کردم که از خانه دوست و آشنا و فامیل پولدارشان سرقت کنند. نمی‌ترسیدی گرفتار شون و تورا لو بدهند؟
در این سال‌ها آنقدر با افراد خلافکار گشته‌ام که کلی شرکد و شیوه سرقت یاد گرفته‌ام. به افرادی که در دام من گرفتار شده بودند آموزش سرقت می‌دادم و آنها هم به خاطر حفظ آبروی‌شان و از طرفی تهیه مواد مخدر سرقت‌ها را اجرا می‌کردند. ضمن اینکه از ترس آبروی‌شان مطمئن بودم مرا لو نمی‌دهند.

حوادث

خبرپلیس

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد اجرای طرح شماره گذاری خودرو مقابل در خانه



گروه حوادث- کامران علمدهی / رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای طرح شماره‌گذاری خودرو مقابل در خانه، ارائه گواهینامه یک‌روزه موتورسیکلت و صدور گواهینامه دو زبانه خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سیدکمال هادیانفر در نشست خبری که صبح روز سه‌شنبه در شهرک آزمایش برگزار شد، از اجرای طرح جدید شماره‌گذاری خودرو مقابل در خانه‌ها خبر داد و گفت: این طرح به شکل آزمایشی در تهران اجرا می‌شود و بعد از آن در سایر کلانشهرها و در امتداد تحقق این هدف به شکل سراسری در کل کشور اجرا خواهد شد. متقاضیان در ابتدا باید با مراجعه به سامانه سخا اطلاعات و درخواست خود را ثبت کنند و پس از آن تیم پلیس راهور با ون‌هایی که برای این منظور تعبیه شده با مراجعه به در منزل فرد متقاضی تعویض پلاک خودرو را انجام داده و امور ثبتی و خدماتی مربوط به این موضوع هم در همان محل انجام می‌گیرد. وی درباره صدور گواهینامه دو زبانه رانندگی برای متقاضیان نیز گفت: براساس کنوانسیون ژنو گواهینامه رانندگی کشورمان در ۷۲ کشور معتبر است و در مورد پذیرش گواهینامه در ۱۳ کشور نیز درحال رازینی و پیگیری هستیم. به همین خاطر تصمیم گرفتیم تا برای متقاضیان گواهینامه دو زبانه صادر کنیم. البته الزامی برای دریافت این گواهینامه وجود ندارد اما افرادی که متقاضی باشند، می‌توانند بسزودی از طریق سامانه درخواست گواهینامه آن را دریافت کنند.

رنگ بندی گواهینامه

رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه از اجرای طرح رنگ‌بندی گواهینامه‌های رانندگی خبر داد و تصریح کرد: طرحی را به مجلس ارائه داده‌ایم که در صورت تصویب ابلاغ و اجرایی خواهد شد که بر اساس آن برای راننده‌های خوب گواهینامه سفید، برای راننده‌های خیلی خوب گواهینامه نقره‌ای و برای راننده‌های عالی گواهینامه طلایی صادر می‌شود. البته یکسری تسهیلات نیز برای این رانندگان در نظر گرفته خواهد شد که از جمله آن می‌توان تخفیف در جرایم قبلی اشاره کرد. ضمن اینکه راننده‌ای که نمره منفی می‌گیرد، در سوابق دارنده گواهینامه سفیدرنگ ثبت می‌شود.

۶ و نیم میلیون راکب موتورسیکلت فاقد گواهینامه

رئیس پلیس راهور فراجا درباره اجرای طرح دریافت گواهینامه یک‌روزه موتورسیکلت نیز عنوان کرد: طبق آمارهای ما از ۱۲ و نیم میلیون راکب موتورسیکلت حدود ۶.۵ میلیون نفرشان، فاقد گواهینامه رانندگی هستند که در این طرح می‌توانند با سهولت بیشتری و البته هزینه یک‌سوم گواهینامه موتورسیکلت را دریافت کنند. با بررسی‌ها متوجه شدیم ۸۵ درصد از راکبان موتورسیکلت‌ها، از این وسیله برای امرار معاش و گذران زندگی استفاده می‌کنند. از طرفی شرکت در کلاس‌های آموزشی هم برای موتورسیکلت‌سواران زمان‌بر و هزینه‌بر است به طوری که هزینه صدور گواهینامه موتورسیکلت در آموزشگاه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است که در این طرح آن را به یک‌سوم تقلیل داده‌ایم. این طرح در ۵۸ شهر از ۱۵ استان کشور اجرایی شده و بسزودی در سراسر کشور نیز عملیاتی می‌شود. سردار هادیانفر در ادامه این نشست به عملکرد و اقدامات انجام شده برای طرح‌های ترخیص موتورسیکلت‌های رسونی و خالی شدن پارکینگ‌ها نیز اشاره و تصریح کرد: در حال حاضر تنها ۲۷۰ هزار موتورسیکلت که قابلیت ترخیص ندارند و فرسوده هستند، همچنان در پارکینگ‌های کشورند که این موتورسیکلت‌ها باید اسقاط شود، چرا که دیگر مالکان هم تمایلی برای ترخیص این وسایل نقلیه ندارند. من از دستگاه قضایی درخواست می‌کنم که در این خصوص با پلیس همکاری کند.

برنامه‌های جامع برای کاهش ۱۰ درصدی تصادفات

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به آمار اعلام شده از سوی سازمان پزشکی قانونی گفت: ۸۱٫۳ درصد افزایش جانباختگان تصادفات را در شش ماهه امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته‌ایم. البته پیشنهاده‌ما به مجلس منبئ بر برنامه‌ریزی برای کاهش ۱۰ درصدی تصادفات مورد موافقت قرار گرفته و امیدواریم این طرح به عنوان یک برنامه جامع و هدفمند مورد بهره‌برداری قرار گیرد و همه دستگاه‌های ذیربط خود را موظف به تعامل و همکاری بدانند و بتوانیم در آینده‌ای نزدیک شاهد کاهش تصادفات باشیم.

رئیس پلیس راهور فراجا با انتقاد از اجرا نشدن طرح اسقاط خودروهای فرسوده، گفت: با روند کنونی تا سه سال آینده ترافیک در کلانشهرها و جاه‌ها با مشکلات زیادی مواجه خواهد شد. به طوری که برای هر سفر درون‌شهری حداقل دوساعت باید در ترافیک ماند.

در حال حاضر به ازای هریارانی دو وسیله نقلیه شخصی داریم، یعنی بیش از ظرفیت کشور خودرو داریم. ما از دولت خواستیم که سن فرسودگی به قانون تبدیل شود و امکان ملغی شدن آن وجود نداشته باشد.

کروکی الکترونیک

سردار هادیانفر درباره تصادفات و کروکی‌ها که خدمت جدیدی از پلیس راهور است نیز گفت: الکترونیک شدن کروکی تصادفات رانندگی بدون خطا و با یک ضریب اطمینان بالا صورت می‌گیرد و در جهت تسهیل در ارائه خدمات، تکریم ارباب رجوع و تعامل بین پلیس و شرکت‌ها در ارائه بیمه شکل گرفته است. وقتی که کروکی الکترونیک در همان زمان و در کمترین مدت کشیده می‌شود، پیامکی برای فرد متخلف یا مقصر در تصادف و یک پیامک برای فرد غیرمقصر ارسال می‌شود.

همینطور یک داده الکترونیک نیز برای بیمه مربوطه ارسال می‌شود و چیزی به‌جز متن پیامک در اختیار فرد مقصر یا غیرمقصر قرار نمی‌گیرد و در آن پیامک عنوان می‌شود شما مقصر هستید یا خیر اما اصل داده به صورت الکترونیک برای بیمه مربوطه ارسال می‌شود.

پلیس در تعقیب سارقان نقاب‌دار خانه‌های ویلایی

گروه حوادث/ مردان نقاب دار چهار ساعت بعد از یک سرقت نافرجام؛ وارد خانه‌ای ویلایی شده و ۱۰ میلیارد تومان به سرقت بردند.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد میانسانی هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت: در خانه ویلایی‌ی دو طبقه‌ام در محدوده نوبنیاد نشسته بودم که زنگ در ورودی به صدا درآمد غیر از خودم، ۱۲ نفر از اعضای خانواده و دوستانم هم داخل خانه بودند. از آنجایی که منظر میهمان نبودم شک کردم. به همین دلیل با احتیاط در راز باز کردم که ناگهان در مقابلم چند مرد جوان در حالی که نقاب به چهره داشته و در دستشان کلت کمری و چاقو بود، دیدم. می‌خواستند وارد شوند که در را بستم اما هنوز پشت در هستم.

بدنبال این تماس، کارآگاهان پلیس راهی خانه ویلایی شدند اما قبل از رسیدن آنان، مردان نقاب‌دار پا به فرار گذاشتند. تحقیقات پلیسی برای دستگیری نقاب‌داران آغاز شد و چهار ساعت بعد، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و این بار خبر از سرقت خانه‌شان توسط مردانی نقاب‌دار داد. او گفت: به همراه خانواده‌ام، داخل خانه‌ام در خیابان ولیعصر بودیم که زنگ خانه به صدا درآمد. مردی که چهره‌اش مشخص نبود به من گفت همسایه‌مان است و مشکلی برایش پیش آمده است. به مقابل در رفتم اما به جای مرد همسایه، چهار مرد نقاب‌دار مسلح پشت در بودند. یکی از آنها اسلحه کلتش را روی سرم گذاشت و وارد خانه شدند. با تهدید سلاح و چاقو آنها، من و اعضای خانواده‌ام را داخل اتاقی حبس کرده و حدود ۱۰ میلیارد تومان اموال با ارزش را از خانه سرقت کردند. بعد از رفتن آنها، با کمک اعضای خانواده‌ام دستم را باز کردم و با پلیس تماس گرفتم.

در ادامه بررسی و بازبینی دوربین‌های مداربسته دو خانه ویلایی، مشخص شد که سارقان دو خانه یکی بودند و از آنجایی که آنها موفق به سرقت اول نشده بودند خانه ویلایی خیابان ولیعصر را مورد سرقت قرار داده‌اند. تحقیقات برای دستگیری مردان نقاب‌دار از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

انهدام شبکه‌سازمان یافته قاچاق دارو در تهران



گروه حوادث / رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه از دستگیری اعضای شبکه سازمان یافته قاچاق دارو در تهران خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، گفت: اعضای شبکه سازمان یافته قاچاق دارو در ۶ نقطه از استان تهران، به صورت همزمان طی اقدامات فنی و اطلاعاتی و در عملیاتی غافلگیرانه پس از رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه شناسایی و دستگیر شدند. عبداللهی با اشاره به اینکه این شبکه سازمان یافته قاچاق دارو اقدام به تولید، بسته‌بندی و توزیع صدها هزار عدد قرص غیرمجاز و قاچاق در سطح کشور کرده است، گفت: در این عملیات ۱۰ نفر از عناصر اصلی به همراه سرشبه‌آن دستگیر شدند. از اعضای این شبکه مقادیر قابل توجهی قرص غیرمجاز، تجهیزات و دستگاه‌های تولیدی و بسته‌بندی قرص کشف و ضبط شد و اقدامات عملیاتی در خصوص این شبکه قاچاق دارو کماکان در حال اجراست.

انهدام ۶۰ کیلومتر لوله انتقال سوخت قاچاق در هرمزگان

گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی هرمزگان از انهدام بالغ بر ۶۰ کیلومتر خط انتقال و ۱.۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق خبر داد.
سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: مبارزه با قاچاق پویزه قاچاق سوخت که چالش‌ها و تبعات بسیاری را به همراه دارد یکی از اولویت‌های انتظامی کشور محسوب می‌شود و مرزبانی استان هرمزگان نیز تمام تلاش خود را برای انجام وظیفه در این حوزه به کار گرفته است. وی با ذکر این نکته که طرح‌های مبارزه با قاچاق سوخت به صورت مستمر در حال اجرا است، بیان کرد: تمام توان خود را به کار گرفته‌ایم که اسامال را برای قاچاقچیان و قانون‌شکنان دشوار کنیم و در این راه نیازمند مشارکت سایر نهادها و ارگان‌های مؤثر در این زمینه هستیم. فرمانده مرزبانی هرمزگان، با تشریح روند فعالیت قاچاقچیان سوخت، عنوان کرد: سوخت توسط کامیون‌ها در طول روز از جایگاه‌ها بارگیری و در محل‌های دپوی سوخت در نزدیکی شهر بندرعباس ذخیره می‌شود. سپس توسط خودروهای حمل سوخت قاچاق و مشک به شهرستان میناب و در نهایت به کشورهای حاشیه خلیج فارس منتقل می‌شود.

سردار اسماعیلی ادامه داد: با فعالیت‌های گسترده‌ای که در قالب طرح‌های مختلف در حال انجام است محل دپوی مقدار زیادی سوخت کشف شد که قاچاقچیان پس از ذخیره سوخت در این محل اقدام به انتقال آن از طریق بندر کرگان به کشورهای عربی را داشتند که با تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای انتظامی و مرزبانی با شکست مواجه شدند. پس از بررسی‌های بیشتر مشخص شد که خط انتقالی از منازل محل دپوی سوخت کشف شده به سمت خوربات تعبیه شده بود که پس از بررسی تکمیلی مشخص شد ۶۰ کیلومتر لوله برای انتقال سوخت از منازل به مقصد تعبیه شده بود که منهدم شد. علاوه بر این ۱۳۱ عدد مخزن بزرگ ذخیره سوخت و تعداد زیادی از انواع مخزن‌ها وجود داشت که بیش از ۱.۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق را در خود جا داده بود که این حجم از طریق ۱۴ مشک جابه‌جا می‌شدند.

حوادث جهان

تیراندازی به پزشک در بیمارستان ژاپن



تیراندازی در یک بیمارستان در شهر تودا ژاپن منجر به مجروح شدن یک پزشک و بیمارش شد.

به گزارش بی‌بی‌سی، در این حادثه که حدود ساعت ۲ بعدازظهر دوشنبه رخ داد، یک پزشک ۴۰ ساله و یک بیمار، ۶۰ ساله بر اثر تیراندازی مجروح شدند. شهر تودا در وب‌سایت خود اعلام کرد که مظنون با موتورسیکلت به شهر همجوار «ورابی» گریخته و داخل یک اداره پست اقدام به گروگان‌گیری کرده است.

رسانه‌های محلی گفته‌اند که وی قد متوسطی دارد و احتمالاً ۴۰ یا ۵۰ ساله است اما جزئیات بیشتری از این حادثه گزارش نشده است. حوادث تیراندازی در ژاپن بسیار نادر است و این کشور قوانین سختگیرانه‌ای برای مالکیت اسلحه دارد و غیرنظامیان فقط اجازه دارند تفنگ شکاری و بادی داشته باشند.

همچنین افراد در ژاپن برای خرید اسلحه باید تحت معاینه و تست‌های بهداشت روانی دقیق قرار گیرند.

باران، مدارس عربستان را تعطیل کرد

اداره هواشناسی عربستان اعلام کرد بیشتر مناطق این کشور تا جمعه با رگبار، رعد و برق و بارندگی متوسط تا شدید مواجه خواهند شد.

به گزارش بی‌رونیوز، هوای بارانی، مقامات چندین شهر عربستان را بر آن داشته است تا کلاس‌های حضوری مدارس را به حالت تعلیق درآورند و به صورت آنلاین برگزار کنند. تصاویر منتشر شده در رسانه‌ها حاکی از بارش و سیل در برخی از نقاط عربستان است. اداره هواشناسی عربستان از مردم خواسته هنگام رانندگی نهایت هوشیاری و احتیاط را به خرج دهند و از مسیله‌ها، دره‌ها و باتلاق‌ها دوری کنند. مرکز هواشناسی عربستان همچنین سطح جسد یک در مناطق مدینه، تبوک، الجوف و عسیر را به سطح قرمز افزایش داده و همچنین انتظار بارش‌های شدید همراه با طوفان و رعد و برق و وقوع سیل گزارش شده است. بنا بر اعلام بی‌ان، این شرایط آب‌وهوایی شدید یادآور تأثیرات بالقوه تغییرات آب‌وهوایی است. افزایش فراوانی و شدت رویدادهای شدید آب‌وهوایی از جمله بارندگی شدید و سیل، پیامد مستقیم گرمایش جهانی است.

۳ کشته در سیل ویتنام



مقامات مد پریست بلایای طبیعی روز سه‌شنبه اعلام کردند که پس از چند روز باران شدید در مرکز و شمال ویتنام که منجر به آبگرفتگی خانه‌ها و زیرآب رفتن جاده‌ها شد، ۳ نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش فرانس پرس، دسترسی به چندین محله در مرکز استان هاتین قطع شده است، در حالی که پلیس و ارتش برای نجات مردم از مناطق پرخطر بسیج شده‌اند. جسد یک زن و یک پسر ۱۳ ساله در این استان بر اثر شدت جریان آب پیدا شد. اداره کنترل سیل و طوفان در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد که جست‌وجو برای یافتن یک زن ۲۹ ساله در هاتین ادامه دارد. صدها خانه، محصولات زراعی و بخش‌هایی از بزرگراه ملی و راه‌آهن که شمال و جنوب ویتنام را به هم متصل می‌کند در سیل غرق شده‌اند. در شمال استان کانویانگ، هم‌مرز با چین، یک مرد بر اثر سقوط یک درخت بزرگ روی خانه‌اش و در حالی که باران شدید می‌بارید، کشته شد. ویتنام اغلب در فصل بارانی بین ژوئن و نوامبر تحت تأثیر آب‌وهوای شدید قرار می‌گیرد.